EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: GOV TECH SERVIÇOS CONTÁBIL LTDA, Pessoa Jurídica,
inscrita no CNPJ:45.246.398/0001-89, endereço comercial a Rua 15 de
novembro, N°22, Apt 2 andar, Bairro Ovidio Teixeira, Caetité- Ba, CEP:
46.400-000, neste ato representado pelo seu proprietário o Sr° Anderson
Brunelli Sousa dos Santos, inscrito com RG n°1292298227 SSP-BA  e com
CPF n° 016.650.365-75.
Objeto: Prestação de serviços com acompanhamento, conferência e
exportação dos dados da EFD-REINF (ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL
DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS), em
complementação ao sistema de escrituração digital das obrigações
fiscais previdenciárias e trabalhistas- esocial.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D013/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02.02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2.006 – GESTÃO DAS AÇÕES DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA

Malhada, 03 de fevereiro de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada